
CONPET
CONPET S.A.

str. Anul 1848 nr. 1-3, Ploie$ti, 100559, Prahova, Rominia
Iel: +40 - 244 - 401360; fax: + 40 - 244-516451
cul: 1350020; cod CAEN 4950; J29/6/22.01.1991
Capital soc:al suhscris gi virsat 28 569 842,40 lei

Nr. inreg.: f 1{6 t 08. FEB 2010

Referinfa: Procedura achizitie directa organizatd de CONPET SA in vederea atribuirii contractului
de achizilie ce are ca obiect - servicii de asiguriri facultative la clddirile ce apa(in Conpet S.A.

Urmare a clarificdrilor solicitate de citre operatorii economici interesati cu privire la invitatia pentru
procedura de achizilie mai sus mentionati, vd comunicdm urmitoarele:

Intrebarea 1: ln ceea ce priveste asigurarile cladirilor cu destinatie de locuinta, se doreste asigurarea
obligatorie PAD? Daca raspunsul dvs este afirmativ, va rog sa-mi precizati daca toate cele 10
apartamente sunt inregistrate ca si locuinte (de exemplu, daca Locuinta de la pct. 1 este declarat ca si
Dormitor Comun si este destinat a fi locuit pe diferite perioade de timp de mai multe persoane prezente
sau temporar absente, in general, nelegate intre ele prin rudenie, dar care se afla reunite in scopuri sau
interese comune si se folosesc in comun unele spatii si instalatii (bai, bucatarii, sali de mese, WC-uri
etc.), atunci, conform legislatiei in vigoare nu este necesara incheierea asigurari PAD;

Rispuns 1 Apartamentele mentionate in anexa caietului de sarcini sunt locuinle de serviciu.

lntrebarea 2: Pentru locuinte, se doreste doar asigurarea obligatorie PAD sau si asigurarea facultative?
Rdspuns 2: Pentru locuinle se doregte, asigurarea PAD gi asigurarea facultativd

lntrebarea 3: La unele cladiri din anexa 1, aveti declarata valoarea 0. Nu se doreste incheierea asigurarii
facultative pentru aceste locatii?

Rispuns 3: Pe clddirile care au valoarea 0 nu se incheie asigurdri .

lntrebarea 4: Va rugam sa ne puneri la dispozitie adresele locatiilor din primultabel si daunalitatea pentru
cladirile cuprinse in lista in ultimii 5 ani.

Rispuns 4: Tabelele cu adresele solicitate sunt anexate prezentei. Totodata va comunicam ca
in ultimii 5 ani nu au fost inregistrate daune pentru cladirile cuprinse in listele anexate caietului de
sarcini.

lt/enliondm cd oferta dumneavoastrd va fi elaboratd tinAnd cont de indicaliile precizate mai sus si

cd restul cerinlelor din documentalia de atribuire rdman neschimbate.
I

DTRECTOR DTRECTIA COMERCIALA, MEDIU Sl AD NISTRATIV

$ef Serviciu Achizifii
Ing. Florina Popescu

4h,
Serviciu Ah{rzitii

Exo AP O6mella Bdrbuceanuwr[

L



Anexa 1

Nr
crt

NR.INV DENUMIRE LUNA

PIF

ANUL
PIF

GEST DEN GEST DESTTNATTA

CLADIRII
PERSOANA
CONTACT

VAt CONTABILA FISA TEHN

1 1 1 0839 CLADIRE

ADMINISTRATIVA

ilt

7 2002 200 sEDru 1 PLOTESTT

lndependenlei 7

Ploiegti PH

CONPET SA

BIROURI GHINEA

CRISTINA

0731730879

122.320,51
Constructie ziddrie cir5 mida, inchidere
termopan plan;eu beton, acoperis tabl5,

supafa!5 utilS 448,80 mp.

2 1 1 0805 CLADIRE

ADMINISTRATIVA

5 1 999 200 sEDru 1 PLOTESTT

lndependenlei 7

Ploiegti PH

CONPET SA

BIROURI GHINEA

CRISTINA

0731730819

391.541,55 Constructie zidSrie c5rimid5, inchidere

termopan plangeu beton, acoperig

tablS.suprafald utilS 221,75 mp.

3 110740
Corp A

CLADIRE

ADMINISTRATIVA

SIRT

11 1 995 201 sEDru 2 PLOIESTI

Str. Rezervoarelor
Ploiegti PH

CONPET SA

BIROURI 1.771.233,96 Constructie zid5rie cirSmid5 inchidere termopan

plan;eu beton, acoperig tabla, D=363 mp+p=391

mp+El=391 mp+E2=391 mp+E3= 391 mp.

4 1 11183 CLADIRE

DISPECERAT

CENTRAL

1 2009 202 DISPECERAT

CENTRAL

CONPET

Str. 1848 nr 1-3

PloieSti PH

CONPET SA

SEDIU

CENTRAL

JIANU

MARIUS

0722617867

17.997.378,85 ClSdi re Sticl5 demisol + P + 9etaj e,Su.c.sol-394,00

mp;Su.desf.7599mp;Su.u.5982,50mp;Hcl5dire37,

1O;Structura rezistentS beton armat,inchideri

perimetrale cu pere{i cortin5. Placaje pereli

exteriori cu Reynobond, TAm plarie exterioarS,

profile dea l.schu ko, com pa rtimenti ri exterioa re

bca, compartimentdri interioare gips carton,

pardoseli marmurd gi granit,g resie,placaje

exterioare granit,pardoseli tehnice flotante,
pardoseli mochetS, plafoane false; finisaje

interioare, vopsea lavabil5 alb5, balustrade inox

;i teavi neagrA vopsitS, placaje st6lpi exteriori cu

reynbond. PVR 8/27.07.14-t6mplSrie Al cu geam

termopan sablat, 2u5i qlisante.

GHINEA

CRISTINA

0731730879



5 11077 0

Corp C

CLADIRE ZID

S IRT

1 100 TESA SIRI
Str. Rezervoarelor
Ploiesti PH

CONPET SA

BIROU RI SAVU

EMANUEL

1732

650.213,3s Construclie zidirie cErimidS, inchidere
termopan planseu beton, parter-380mp +

etaj=380 mp.

6 110539
Corp B

CLADIRE

LABORAIOR

B 1912 212 SEDIU 3 PLOIESTI

Str. Rezervoarelor
Ploiegti PH

CON PET SA

0 Construclie zidirie cirEmidS, inchidere
termopan planteu beton,acoperis tabla parter-

428 mp + E]=384 mp.

1 1 10560 CLADIRE PR1 B 304 PETROTEL

Str Mihai Bravu

oraSul Ploie;ti
Prahova

CON PET SA

BIROU RI

MOHORA
CRISTINA

0733669'169

45.422,94 Constructie birouri/regim h-p,cote
ga baritll,6X7,8X2,9m,s.c. = 90,5 mp,cara midS,fu nda

tie beton,sarpantS-placE beton,invelitoare-

hidroizolalie carton bituminat. inst. incalzire

interior

B 1 I01 50 CLADIRE

ZID

TO 1956 371 sl.TrTEr URLATT

Str 30 decembrie
nr.29 oratul
U rlati Prahova

CONPET SA

BIROU R ONCESCU

IEMIMA
0730602503

12.710,31 Clddire-destinatie birouri si atelier mecanic,

regim h p,cote de gabarit 24,5x12x3,6m,su-

225,25mp,f undalie beton,sarpantd

lemn,constructie cdrimldi,invelitoare tablS lisi

9 1 1051 1 CLADIRE ZID 197 4 380 RAMPA

iNCARCARE
C RESU OPERARE

Com Ciresu str.

Stadionuluijud.
Bri ila

CON PET SA

AVRAMESCU

MARIUS

0723670194

19.026,86 Constr cAremid;,birou gef sector l0x4m,regim h-

p,cotd gabarit llx5x3,supr.55mp,fundatie

beton,acoperit placi beton cu hidroizolafie

carton bituminat.PV27,28/ 21.06.2012-

modernizare-l nst.incalzire radiatoare

olel,robineti termostata!i, robineti de

colt,robineli golire, Ieavi cu div. dim.

aerisitoare,f itin guri,etc. Templ;rie PVC:f erestre

oscilobatante qeam termopan, usi,feronerie,etc.

111147 CLAD LRE

DISPECERAT

10 2005 410 POIANA LACULUI

Com. Poiana

Lacului nr. 640
jud. Argei
CON PET SA

BIROU R PREOTE5ESCU

IULIAN

0721220941

1 1 1.889,63 Cl;dire Dispecerat - include si laboratorul, regim

inaltime-parter. Caracteristici: L= l6,Bm,

l=12,25m, h=4,3m, suprafalS construiti 205,8

mp. Constructie din caramidi tarpanta-placa
beton,invelitoare din cartonasfaltat.

11 CLADIRE SEDIU

REGIONALA

10 1949 410 POIANA TACULUI BIROURI +

DORIVITOR

PREOTESESCU

IU LIAN

0727220941

69.315,83 Sediu regionala 18,35x9,25x3,5m Divizie Sud-

regim iniltime parter, cote de gabarit

1 8,35X9,25X3,5mp, suprafalE consr. 1 69,1 4mp,

T 998

BIROURI SAVU

EMAN U EL

17 32

1974

BIROURI

10

110224



(DORN,4ITOR

COMUN)

Com. Poiana

Lacului nr.640
jud. Arget
CON PET SA

constructie din c5rdmid5, fundalie din beton,

sarpantd metalicS, invelitoare din tablS

galvanizati 1 8,35X9,25X3,5 mp.

12 111121 CLADIRE

DIS PEC ERAT

1 200s 417 ICOANA

Loc. lcoana jud
olt
CONPET SA

BIROURI IVAN MARIAN
0123551190

143.531,64 ClSdire Dispecerat - include laboratorul, statia

electric; 9i centrala -birouri,laborator, statie

electricE, regim inaltime-parter, cote de gabarit

22x12x2,5m, suprafate construit5 264 mp,

constructie din panouri tip sandwich, fundatie

din beton, sarpantS metalicS, invelitoare din

panouri tip sandwich.

13 110860 CLADIRE BIROU

PPPF

12 2003 421 SILISTEA

Sat. Silistea com
Raciu nr. 70 jud.
Dambovita
CON PET SA

MAGAZ]E 0 Cladire cu destinatie magazie pt.materiale

necombustibile,regim h-p,cote
gabarit5,3X5X2,6m,supr.construitd 26,5mp

constuctie caramide. fundatie beton.acoperiF tip
plangeuj zolat cu smoala si carton astfaltat.

14 111130 CLADIRE

DISPECERAT

10 421 S]LISTEA

Sat. Silittea com
Raciu nr. 70 jud.
Darnbovita
CON PET SA

BIROURI PETRE ION EL

0723557't88

106.121,74 Cl;dire Dispecerat-destinalie-birouri, laborator,

dispecerat, regim inaltime-parter, cote

gaba rit20,4x8,5(1 0,72)x3,8m,su p rafatE construitE

213 mp, constructie din panouri tip sandwich,

pere{i interiori din termopane gi riqips, fundalie

din beton, sarpanta metalica,'invelitoare din

tablS cutatE.

15 CLADIRE ZID 10 '1959 431 CARTOJANI

Com. Roata de

Josjud Giurgiu
CONPET SA

BIROU RI PAUN

GHEORGHE

0726111291

56.s09,62 CISdire-destinatie-birouri+9rup social.h-p si

etaj,cote gabarit l6x8,5x9m,s.c. = 1 3 6mp,su prafatS

desfaFUratS=272mp, constructie din

cirimidi,fundatie beton,sarpante lemn

invelitoare tabla lis5.

16 1 10359 CLADIRE ZID 3 1958 434 CARTOJANI

Com. Roata de

Jos jud Giurgiu
CON PET 5A

BIROU RI FLAIDAR

PETRICA

0731730854

93.289,06 ClSdire Laborator-atelier mecanici si sediu
jandarmerie, regim h-p,cote

Gabarit 10,7X9X5 M,s.c. = 96,3 m p,constru ctie

cara midS,f u ndatie din beton, Farpant5 lemn.

invelitoare tablS lis5. PIF 28130.05.14 RK-lucrari

PETRE IONEL

0123551188

2005

110344



interioare si ext.,refacere instalatie electricS,

i uminat si lZe entru instalatia termicS
17 111144 CLADIRE

D IS PECERAT

10 2005 431 CARTOJANI

Com. Roata de
Jos jud Giurgiu
CON PET SA

BIROU RI PAUN

GHEORGHE

0726111291

159.490.94 ClSdire laborator,Sta-tie electr.h p,cote

Gabarit 20,4x8,48x5,6m,s.c. =245 mp,constructie
panouri sandwich,fundatie din beton,sarpantS
metalicS invelitoare tabl6 ondulat6.

,]B 111125 CLADIRE

DISPECERAT

3 2005 432 VIDELE

Loc. Videle jud
Teleorman
CON PET SA

BIROURI IORGA CALIN

0731456035

117.177,O1 ClSdire laborator,statie electricS,centrala
termic;-h-p,cote gabarit l5xl8x8m,s.c.l80mp,
panouri sandwich. fundatie beton armat,

5a nta metalicS. invelitoare tablS ondulata
T9 111117 CLADIRE

DISPECERAT

1 2005 511 GH ERCESTI

Loc Orleitijud
V6lcea

CONPET SA

BIROU R DINU MARIA
0723940162

143.293,73 Clddire Dispecerat lnclude Laboratorul, St.

Electrice si Centrala Termic;- regim inaltime-
parter, cote gabarit 20,4x8,5x5,6m, suprafat;
construilS 219 mp, colstructie din panou.,
sandwich, fundatie din beton, $arpanta din metal
invelitoare din panouri ti sandwich

20 1 10329 CLAD]RE BIROU 3 1958 521 oRLESTr

Loc Orlestijud
Vilcea
CON PET SA

B IROU RI SITARU ION

0123557197

40.060,94 ClSdire birou+laborator llx8x2,9m, acoperita cu
tablA. Cladire birou b.ou protecria mJncii s'

sala instructaj, regim inaltime parter, cote
gabarit llx8x2,9m, suprafala constru,ti B8mp,
constructie din c;remid5, fundatie din beton,

nte metalic;, invelitoare din tablS
21 111136 CLADIRE

DISPECERAT

10 2005 521 oRLESTr

Loc Orlestijud
V6lcea

CON PET SA

B ROURI SITARU ]ON

4723557191

56.053,03 Cl5dire Dispecerat - regim iniltime-parter, cote
gabarit'14<8,5)x20,3x5m, suprafatd construita
209 mp, constructie din panouri tip
sandwich,fundatie din beton, tarpantS metalic;,
invelitoare din anouri ti sandwich

22 111127 CIAD RE

DISPECERAT

3 2005 522 BIROU RI TUCA

DRAGOS

0132940114

75.514,20 ClSdire Dispecerat lnclude Laboratorul, St.

ElectricE si Centrala TermicE - regim inaltime-
parter, cote gabarit 14,5x8x5m, suprafatS

construitA 1 16 mp, constructie din panouri tip
sandwich,fundatie din beton, sarpantE metalicS,

invelitoare din panouri tip sandwich.

OTESTI

Loc Orlestijud
Valcea

CONPET SA



23 1 10323 CLADIRE BIROU 5 1996 531 BARBATESTI

DEP,TITEI

Loc. BErbdtegti
jud. Goi.1

CONPET 5A

BIROU RI STANCIU

VALE NTIN

0730550746

74.251,2s Clidire Birouri - regim inaltime parter, cote

gabarit 27,5x11,65m, suprafat5 construite

320,37mp, suprafatd desfasuratd 320,37mp,

zidarie din cdr5midd, funda{ie din beton armat,

acoperiS metalic,tip invelitoare- tabla lis5.

24 111106 CLAD IRE

DISPECERAT

T 2005 534 lrcLENr TrTEr

Str. BSrbSteFtilor

or. licleni Parcul

Mare jud. Gorj

CON PET SA

EIROURI

Stalia
Automatizata

Titei ficleni

CELEAPCA

NICOLETA

0129928531

110.124,72 ClSdire Dispecerat lnclude Laboratorul, 5t.

Electrici ;i CentralS Termici - include birouri,

vestiare, baie, salS electricS, regim inallime

parter, dimensiuni 20,3xl0m,suprafaI5 construitS

203mp,suprafl6 desfSFuratd 203mp, zidirie din

panouri sandwich,fundalie din beton armat.

acoperis metalic, tip invelitoare tabla lis5.

25 1 10383 10 1966 RAMPA VALCANI

Loc. Valcanijud.
Timis
CON PET SA

BLROU RL BAR OAN

a732940102

3.950,69 ClSdire refScuti 01.0'1.2013 -personal,6x6x3m-

destinatie-birou $ef Rampa, grup

Social, Dim. L=2,lm,l:3,Bm,h=2,5m.Structura
cSrimidA acoperitA cu placS beton.

't10478 CLADIRE

ZID

10 1915 RAMPA BILED

Loc. Biled nr. 200'l
jud. Bihor
CONPET SA

BIROU RI I\,4IHAIESC

IOAN

0132667797

0 ClSdire zid supr. de 66 mp-destinatie birou Sef

Sector, sali instruire laborator si magazie

materiale.Suprafale 66 mp. Constructie cArtmidi

fundatie beton, acoperitA cu placS beton.

110626 CLADIRE

ZID

10 1982 620 RAMPA PECICA

or. Pecica jud.

Arad

CONPET SA

BIROURI +

DORMITOR

IVOLDOVAN

N4IRCEA

01217 22052

2a7 332,96 Cladire Zid in sup7x9(mp)-clSdire administrativS,

grup social. dormitor, regim h-p+mansardS,cote

gabarit parter ll,5x7x5,5,mansardi-

9x2,5x2,1 5m,sc =80,5 m p,sd = 103mp, zid Srie

caramidd. f undatie beton,acoperis-

sarpanta,tigla. PIF 31 / 13.07.2012-suol. inst.e'.

iluminat int., prize. a limentate dinTGD.

28 1 10671 CtAD IRE

LABORATOR

10 1981 621 RAMPA

SALONTA

or. Salonta Jud

Bihor
CONPET SA

BlROU RI PARGE

CRISTIAN

0730602504

104.7 49,54 Construclie Cara mid 5,1 0x7,5x4m Cladire

administrativS,laborator,vestiar,regim h

p,9x8x4m,sc=72 mp,fundatie beton,tip terasa-

placd beton. PvR 109/23.12.14 RK sediu Ramp;

.Salonta,str.Gestului nr.l:lucrdri inter,exter, inst.

Termici, inst.sanitarS Fi inst. electricS.

CLADIRE ZID 610

26 611

27



29 't10654 CLADIRE GRS 10 1982 63r RAN4 PA

I\,4ARGHITA

Loc Marghita jud
Bihor
CON PET SA

BIROU R HAIAS

CORN EL

0155134419

9.765,75 Ciidire grup social lOxlOm CISdire grup social

9,2 x 6,6 x 3m, regim iniltime-parter, suprafatS
construitd 55,2 mp. Construclie din zidSrie de

cdrSmid; pe fundatie din beton, tip tarpant5-
lemn, invelita cu !igla

30 1106ss C LAD IRE

REM ZA

10 1982 631 RAMPA

N,4ARG H ITA

Loc [,4arghita jud
Bihor
CONPET SA

I\,1AGAZIE HAIAS

CORN EL

0755134419

0 ClSdire Remizi 4x5m Cladire remizii PSt- birou

;ef CP pompieri, regim iniltime-parter, cote de
gabarit 5,4x4x3m. SuprafalE construiti 2'1,6 mp,
zidarie din c;r5midd, pe fundatie din beton,

nt5 din lemn, invelitS cu I la

31 1 10183 CLADIRE

7tD
4 1932 MOLDOVA SEDIU

Loc Moinetti str.

Atelierelor nr.20
jud. Baciu
CON PET SA

BIROUR ILIE ADRIAN

0722515156
0 Cl5dire Zid -destinalie-sediu birouri, regim h-

p,cote gabarit 15xl2x3m,su = 
'180m p,constructie

din caramidS,fundatie din beton, parpanti din
lemn, invelita cu tiglE.

32 1 t0870 CLADIRE

DISPECERAT

6 2044 712 ST, TITEI

LUCACESTI Loc.

MoineSti str.

Albotestijud.
BacSu

CONPET SA

BIROU R PANTARU

ROMICA
90.222,78 ClSdire Dispecerat struct met inchidere tampldrie

aluminiu. -regim inSltime-parter, cote de gabarit
20,3xB,5x5,4m,suprafal5 construitS 17 2,55mp,
constructie din schelet metalic s, panour'
sandwich, fundatie din beton, garpantb metalicE,

invelitoare din anouri sandwich
33 1 10861 CLADIRE BIROU

PPPF

12 2003 734 DEP,TITEI

CERDAC Loc

Ciresoaia lud
BacSu

CONPET SA

BIROURI FICHIOS

LAURENTIU

07 43246151

0 Clidire Birou PPPF -regim indltime-parter, cote
gabarit 3,5x2x2,5m, suprafati construitd 7 mp,

construclie din BCA, fundatie beton. invelitoare
din tabl; ondulatS.

34 1 10595 C LAD IRE

iNTRETTNERE sr

LUCRU

6 1974 805 CONSTANTA SUD

$os Mangaliei
Birfu rcalie
CumpEna jud.
Constanla, (lenqa

depozit 4 SUD

Oil Terminal)
CONPET SA

B ROURI DUM]TRU

MiHAITA

0135222790

66.429,16 ClSdire intretinere si grup sanitar,h-p,cote
gabarit l2,4Bx9,3x2,Sm,s.c.ll6,06mp,constructie

c5r;midi pe structurS metalicE si beton.fundatie
continua beton armat h=0,4m, acoperg placd

beton cu invelitoare hidroizolatie carton
bituminat. PVR 61l21.'10.13 lucrAri intr. refaceri
tencuieli int.ext.30mp,sap5 niveiare cc

a.3cm,gros.20mp, placaje gregie 20mp, plintS

gresie 8cm-1 Tml,demontat tamplErie 14,09mp,

700

0723557179



ferestre pvc cu glaf int pvc si ext.Al.plasi insec la
ferestre mob; leTmp,refacere glafuri int.ferestre
usi profil colt 25ml,tencuieli glafuri l5mp,usi int.
ext. pvc 7,09 mp, rep.glet pereti tavane
amorsare zugraveala lavabila 83mp; inlocuire
aparataj el. prize intrerupatoare, comutatoare,
corpuri iluminat-inlocuit conductori cul.
5mm+2.5mm-50m1, inlocuit prize duble
intrerupatoare comutatoare Sbuc.ltablou el B

siguran_te (2bipolarel64+3bipolare25A) pe circ
prize+3sig lO Ape circ iluminat.ltablou el cu
siguranti 32A, 5 lSmpi 2xl8 Winchise;lucriri
ext.:termosistem pereti si soclu poiistiren lOcm
EPSIO 133mp, tencuiala decorativa fatada si

soclu 133mp, refacere trotuare gardalm,l=50mp,
inlocuit jgheaburi cui maro vopsite camp
elecrrostaric 25m1, inlocuit burlane cur r.aro
vopsite c6mp electrostatic 9ml, vopsitorie grund
scarS ext.5m ,VO itorie vo

35 1 10463 CLADIRE

ZID

6 1964 807 N,lIRCEA VODA
Com. Mircea
Vodd jud.

Constanta

CON PET SA

B]ROU RI CAZAN

DUNIITRU

47317 3A846

73.755,22 ClSdire Zid intretinere MirceaVodS,

administrativd, regim h-p,cote de gabarit
12,1 5x8,5 5x3,3 5m,s.c. = 

'103,88m p,zida rie cE rE midi
fundatie (ontinua belon armat h = 0.6m,a( operit-
structuri placA beton,invelitoare hidroizolatie
carton bituminat. PVR 84 /27.1 1.1 4-RK: acoperit,
tip sarpantS,lucrari rep.int si ext,'inlocuire inst.el

i inst sanitara
36 110s92 CLADIRE

irurnrlrnrar
6 1980 901 BARAGANU

Com. Borcea jud
CdlS raFi

CON PET 5A

BlROll Rl+

DOR]V]ITOR

LI] NGI] PETRF

0723670181

r 78.619,91 ClSdire intretinere-23,4x9,5x6,2mp grup
social,zidarie cSrimidA si blocuri BCA, fundatie
beton,planseu placi beton izolalie ignifug;.
tencuieli ext.int.,inst.incAlzire centralS, jluminat
int.ext.PlF33/1 1.05.'l 5 moderni,, lucrari,

int.ext.,inst.termicE si inst sanitara.



37 110447 CLAD IRE

ZID

TO 1910 902 CALARETI

St. AutomatizatS

Tilei CSlSreti com
TimddEu Mare
jud. CilSrati (Km

40) coN PET SA

B]ROU RI NITA

CONSIANTIN
0735608536

70.27 5,17 ClSdire Zid in supr de 24xB,5m,administrativ;.

birouri, laborator,m agazielemizl PSl, regim
indllime h p,cote gabarit 24XB,5X3nrp,

s.c.=204mp, caramidd, fundalie beton. sarpantE

lemn, invelitoare !igl5.

38 1 10599 CLADIRE

ztD
10 1911 903 N,4ARTINESTl

Loc Teteranu sat

N4Srtinestijud.
Vrancea

CON PET SA

BIROU Rl+

DORI\,4ITOR

SEREA MARIUS

0723670191
62.981,55 Clitdte Zid constructie zidErie portant5 carAmide

p+l fundalie beton,placE beton intretin p si etaj

5i acoperiS beton cu izolatie hidrofuga:
L=20,5m;l=9,2m'h=7m, refacere instalatie
electricS, jnstalatie incalzire centrala. P-casa

scati:t 3,25x2,75x6,70mp, usa metalici dubla
2.06xl.45m. (a lorifer,ta blou general lumina scara

beton 18 trepte si platforma repaus; -hol trecere
6,25x1,25x3mp, 2 locuri lampa tip FlRA,2
intrerupatoare, tub neon 40W,100m conductor
AFY 2,5mm-camera wcl, 35xlx3m,fereastrS lemn
simplS 0,6x0,55m,bazin wc font,i,wc faian{5 alba
cu capac plastic,suport hartie, usapal 2x0,7m;-
hol trecere wc; spalator baie vestiar maistrii
magazie acumulatori magazie mic5, bucatarie
maistrii 5i dormitor-6x4,1x2,85mp; dormitor 2

8,2x4,1x2,85mp, camera oaspeti 2,4x2,7 5x2,85.
PVR 64/28.11 .11-insta l.termicS, inst interioar:
de incalzire. radiatoare olel dlverse dimensiuni,
robineli termostatati, robineti collar, aerisitoare,

Ieava Cu,15,18,22mm, teava otel3/4 ,1",

colector,distribuitor, filtre.
39 110472 CALDIRE ZID 1 1972 911 DRAGOS VODA

Com Dragos
Voda jud Celarasi

CONPET SA

BIROU Rl+

DORN,4ITOR

LUNGU PETRE

0123610187

67.303,55 ClSdire Zid in suprafatd de 6x8 mp grup social
12,1x7,6x3,65mp, caramidi,pe funda{ie beton
acoperit5 cu fite prefabricate beton izolate
hidrofugS, dormito13,75x7,3mp, pvc, birou
3,75x3,2 mp cu pvc, vestiar 2,5x2,4mp, du9,

12x2,4mp, cuioar 1,2x3,75m, magazie 2x3,75mp
pichel incendiu 5,55x3,75mp-uia metal dubla,



uta metal simplS,4uti lemn, 5 ferestre metal,4

ferestre lemn,refacere trotuare dale beton =46
mp. lnstalatii sanitare-leavi zincatS=4m1.-teava

zincatd /2=8m1.-tuburi, piese scurgere50-70 mm

=Bml, robinet trecere, amestecatoare, oglinda
semicristal 400x500 mm, etajera semicristal PVR

85 /27.1 1.1 4-RK. acoperig tip tarpanti, lucrEri

priv rep.int 9i ext, inloc.inst.el gi ,inst. sanitarS.

40 11047 5 CLADIRE

ztD
197 2 911 DRAGOS VODA

Com Dragot
Voda jud. Cilaraii

CONPET SA

BIROU RL+

DORMITOR

LUNGU PETRE

0723674187

24.A98,37

41 CLAD IR E

COMPLEX

VOINTA

8 2000 208

CLUB SPORTIV
VOINTA

Str. Curcubeu lu i

Nr. 46 Ploiegti

Prahova

CONPET SA

BAZA

SPORTIVA

ELENA

CATANA

0127377269
583.a72,04

ClSdire Complex Bazd SportivS-Modernizare-

inst.termice incalzire inst.,a.c.,amenajare

modultermic (cladireCl nr. inv.110816) -
radiator otel div. dimensiu ni-77buc-robinet

th ermostat-77 buc.-aerisitoa re-22 bu c. -

tv.oL2l./2-90m.-tv.OL2-25m.-tv.OL7,7 /2-
50m.-tv.OL1, 1/4-15M.-tv.CuDn28-40M.-

baterie du9 -8 buc.-baterie lavoar 4 buc.-

robinet retinerel-6 buc. -robinet coll reglaj

8 buc,-robinet sfer62,1/2-2 buc-robinetl/2-
17buc, distribuitor colector159x5,L=1m-

1buc, modernizare sald popice 6 piste cu

tribuni gi vestiare &sa15 popice 2 piste 9i

ClSdire Zid 14,75x8,1 5x2,60mp,ca ramidi pe

fundalie beton acoperitS cu fisii de beton

armat,cu 2 apart. Dormitor 4,25x3,00x2,60mp,

camerS de zi 3,90x4,25x2,60mBucatarie 2,25 x

2,70 x 2,60mp, camari 2,20x1,'1 5x2,60m p,

dugumea 0,97 x1,00 x 2,60m ,hol 2,2O x.2,25

x2,60mp, Dale beton= 49mp. inst.inc6lzire

radiatoare fontS tip 62414= 1o buc-robineli cu

dublu reglaj del/2= lObuc-robinet trecere cu

ventill/2= 5buc teaval/2= 53m1.-teava3 / 4=44m1.

-teavd zincatd 3/4= 37m|.-Ieav"a zincat1 ll12=

6ml.-robinet trecere fara descircStor l=4buc.

110816



anexa inchideri perimetrale cu zidarie BCA

tampldrie ext. profile al. fard punte termicd,

compa rtimenta ri ext. bca, pa rdoseli covor

PVC trafic greu, gresie faianld-vestiare, sapd

termosistem polistiren expandat 5 cm,

plafoa ne fa lse,zugravealS-lavabilS,

hidroizola!ie membrane termo sudabilS, ugi

mdf,pvc-vestia re&gru p.sanita re, scau ne.

TOTAL VAL INVENTAR 23.340.497,L6


